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SUPCRLEGA CALCIO




Recapiti Utili

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com

Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Calcioa 11:

Calcio a 5 Maschile:

Calcio a 5 Femminile:

Referenti Attivita:

Numero Di Emergenza:
(in caso di mancato arrivo dell’arbitro)

Calendari e Segreteria
Piazzi Giordano
Riccardo Correggioli

Max Caputo

Calendari e Segreteria

Mirko Perelli
Verter Piazza
Igor Scotti

Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli

Igor Scotti

Enrico Venturini
Giancarlo Beltrami

3478675553
3394168870
3289611330

3453518690
3478899335
3488608003

3394168870

3488608003

3313741565
3452232927

3913575445
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RAPPRESENTATIVA FEMMINILE CA S

Le atlete della rappresentativa sotto indicate sono convocate domenica 3 febbraio ore
16.00 per I’allenamento previsto per le ore 16.30 presso la palestra di Poggio
Renatico.

Al riguardo le societa ACLI SAN LUCA e LAGHESE, giocando domenica 3 febbraio alle
ore 20.30, possono, in accordo con le atlete, decidere di non mandare le stesse per
I’allenamento. Cido non pregiudica la convocazione per il giorno 10 febbraio

Palli Caterina(Vice cap.) Bulzoni Giulia, EUROPONTE

Mantovan Alba ARIANO

Samantha Magni OASI DEL RENO

Gonzato Selena, Garofalo Marialessandra BF PERSICETO

Ferrante Gaia, Toffano Alessia AT CENTRORIPARAZIONI

Guberti Anna (Cap.) Benetti Manuela, Ardondi Martina FOOTBAL WOMAN
Beccati Francesca ACLI SAN LUCA

Macinenti Chiara ETRUSCA 2010

Kalaja Mery CHIESANUOVA

Bizzi Sofia, Camaran Michela LAGHESE

Il concentramento & previsto a Reggio Emilia per il giorno 10 febbraio. Nei prossimi
comunicati saranno resi noti i dettagli




TORNEO CALCIO A5 FEMMINILE UNDER 14

QUISP
sportpertutti
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ACLI SAN LUCA SAN GIORGIO - EUROPONTE SGB 1 - 5
ETRUSCA 2010 - LAGOSANTO 4 - 5
G.S. ARIANO - CHIESANUOVA CA5 FEMM 5 - 0
OASI DEL RENO - B.F.PERSICETO 1 - 2
ACFD FOOTBALL WOMAN - AT.CENTRORIPARAZIONI 7 - 5
Anticipo 3” giornata ritorno

B.F.PERSICETO - G.S. ARIANO 2 - 3

Disciplina

Squalifica per una giornata: Alessandro Buselli (B.F.PERSICETO).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - G.S. ARIANO 31 11 10 1 0 59 14 5
2 - EUROPONTE SGB 28 11 9 1 1 56 20 8
3 - ACFD FOOTBALL WOMAN 26 11 8 2 1 71 33 4
4 - AT.CENTRORIPARAZIONI 21 11 7 0 4 50 36 1
5 - B.F.PERSICETO 16 12 5 1 6 29 31 4
6 - LAGOSANTO 15 10 5 0 5 38 34 5
7 - ETRUSCA 2010 12 11 4 0 7 38 41 3
8 - OASI DEL RENO 9 11 3 0 8 30 42 4
9 - CHIESANUOVA CA5 FEMM 4 11 1 1 9 17 39 1

10 - ACLI SAN LUCA SAN GIORGIO 0 11 0 0 11 18 116 1



LAGOSANTO

CHIESANUOVA CA5 FEMM

AT .CENTRORIPARAZIONI

ACFD FOOTBALL WOMAN

ETRUSCA 2010
OASI DEL RENO
G.S. ARIANO

EUROPONTE SGB

ACLI SAN LUCA SAN GIOR

Giornate da recuperare

( 1R) LAGOSANTO

3% Giornata

- EUROPONTE SGB

- ETRUSCA 2010

- OASI DEL RENO

- ACLI SAN LUCA

Gio

Ven

Ven

Ven

24/01

25/01

25/01

25/01

4® Giornata

B.F.PERSICETO

ACFD FOOTBALL WOMAN

AT .CENTRORIPARAZIONI

CHIESANUOVA CA5 FEMM

LAGOSANTO

G.S. ARIANO

Lun

Mer

Gio

Ven

Dom

21:00

21:30

21:45

21:30

28/01

30/01

31/01

01/02

03/02

21:

20:

21:

21:

20:

PalaDon Lagosanto

Palestra Poggio Renatico

Pal.

Mardimago Ro

Palestra Masitorello

45

30

30

00

30

Palestra Voghiera

Palareno Sant'agostino
Pal.Ariano nel Polesine
Palestra pontelagoscuro

Pal. via del campo Fe

Dom 27/01 19:00 PalabDon Lagosanto

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI



